Sefior

JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL
Circasia. Quindio.

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2016 - 190
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Demandante:

Demandado:

AARON SALAZAR LATORRE

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL $ 6,999,920
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 6,999,920.00
Periodo intereses de mora Int. mora | Int. Mora intereses intereses
N° tasa
dia mes afo dias | Ef. Anual | Mensual periodo acumulados
10 3 2016
31 3 2016 21 29.52 2.46 $120,539 $120,538.62
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $562,676.90 $683,215.53
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $571,006.81| S 1,254,222.33
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667| $590,147.70| S 1,844,370.03
1 1 2017
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $586,418.30 | $ 2,430,788.33
1 4 2017




30 6 2017 91 335 2.79166667 $592,757.11| $ 3,023,545.44
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $397,467.12| $3,421,012.57
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $187,947.85 | $ 3,608,960.42
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 $191,259.20 | $ 3,800,219.62
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $183,397.90| S 3,983,617.53
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $187,763.13|$4,171,380.66
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| $187,100.08| S 4,358,480.74
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667| $171,606.93|$ 4,530,087.67
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585| $186,979.53| $4,717,067.20
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56| $179,197.95]| $ 4,896,265.15
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $184,809.55 | $5,081,074.71
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $177,447.97|$5,258,522.68
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667| $181,132.65|$5,439,655.33
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $180,288.77 | $5,619,944.10
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72 | 2.47666667| $173,364.69| S 5,793,308.79
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| $177,516.03| $5,970,824.82
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24 | 2.43666667| $170,564.72|S6,141,389.53
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $175,406.33| $6,316,795.86
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $173,236.35| $ 6,490,032.22
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $160,881.49 | $6,650,913.71
1 3 2019
31 3 2019 31 29.055 2.42125| $175,135.08 | $ 6,826,048.79
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $169,048.07 | $ 6,995,096.86
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $174,863.83| $7,169,960.70
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $174,502.17 | $ 7,344,462.87
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41| $174,321.34| $7,518,784.21
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415| $174,683.00 | $ 7,693,467.21
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415| $169,048.07 | $ 7,862,515.28




1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415| $174,683.00] $8,037,198.28
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667| $166,539.76 $ 8,203,738.05
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667| $171,006.10] $ 8,374,744.15
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667 | S 164,264.79 | $ 8,539,008.94
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825| $161,213.99] $8,700,222.93
1 3 2020
31 3 2020 31 28.43| 236916667 | $171,367.76] $ 8,871,590.69
1 4 2020
30 4 2020 30 28.04] 2.33666667| $163,564.80] $9,035,155.49 |
1 5 2020
31 5 2020 31 27.29] 2.27416667| $164,496.18] $9,199,651.67 |
1 6 2020
30 6 2020 30 27.18 2.265| $158,548.19] $9,358,199.85 |
1 7 2020
31 7 2020 31 27.18 2.265| $163,833.13] $9,522,032.98 |
1 8 2020
31 8 2020 31 27.44| 2.28666667| $165,400.33] $9,687,433.31|
1 9 2020
30 9 2020 30 27.53| 2.29416667| $160,589.83] $9,848,023.14 |
1 10 2020

S
31 10 2020 31 27.14| 2.26166667| $163,592.02| 10,011,615.16
1 11 2020

S
30 11 2020 30 26.76 2.23| $156,098.22| 10,167,713.38
1 12 2020

S
31 12 2020 31 26.19 2.1825| $157,865.70| 10,325,579.08
1 1 2021

S
31 1 2021 31 25.98 2.165| $156,599.88| 10,482,178.95
1 2 2021

S
28 2 2021 28 26.31 2.1925| $143,241.70| 10,625,420.65
1 3 2021

S
31 3 2021 31 26.12| 2.17666667 | $157,443.76| 10,782,864.40
1 4 2021

S
30 4 2021 30 25.97| 2.16416667| $151,489.94| 10,934,354.34
1 5 2021

S
31 5 2021 21 25.83 2.1525| $105,471.29| 11,039,825.63
1 6 2021

S
30 6 2021 30 25.82| 2.15166667| $150,614.95| 11,190,440.58
1 7 2021

S
31 7 2021 31 25.77 2.1475| $155,334.06| 11,345,774.64
1 8 2021




25.86

2.155

$150,848.28

s
11,496,622.91

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

seguros
int corrientes

total

0

$
18,496,542.91




